
            
        
            
        

        
        
        
            
        

        

    
        



n 
n Uponor

Menu


Atsaukums: Uponor atsauc Fluvia T sajaukšanas mezglu Push-23-B-W (preces Nr. 1078304) | Vairāk


KontaktiCloseUponor Latvia Ganību dambis 7a, Rīga, LV-1045

+37167821321jautajums@uponor.com








        
            




    

Nenokavē!
Uponor instrumentu pārbaudes dienas
Uzzināt vairāk




Jauns produkts
230V kontrolieri ar autobalansēšanas tehnoloģiju
Uzzināt vairāk




Jauns produkts
Visplānākā siltā grīda Siccus Mini
Uzzināt vairāk




Apskati Uponor produktus un sistēmas interaktīvā veidāUponor Virtuālā pilsētaDoties uz virutālo pilsētu




E-kursu platformaUponor CampusDoties uz kursu programmām




Uponor ir daļa no Georg Fischer grupasUzzini vairāk par GF









Apkure un dzesēšana, cauruļvadu sistēmas un infrastruktūras risinājumi











Ātrā piekļuve:

	Tirdzniecības vietas
	Produktu katalogs BLD
	Produktu katalogs INFRA









Ekspertiem
	BIM platforma
	Ecoflex kalkulators
	Apmācības
	Uponor bibliotēka



Uzstādītājiem
	Produktu tirdzniecības vietas
	Lietotne PRO App
	Apmācības
	Noderīgi video



Namīpašniekiem
	Viss par siltajām grīdām
	Silto grīdu attālināta vadība
	Sazināties ar Uponor
	Sistēmu uzstādītāji



[image: Tirdzniecības vietas]
[image: Tirdzniecības vietas]


Tirdzniecības vietas
Atrast tuvāko


[image: Sistēmu uzstādītāji]
[image: Sistēmu uzstādītāji]


Sistēmu uzstādītāji
Atrast sev tuvāko meistaru


[image: Man ir jautājums]
[image: Man ir jautājums]


Man ir jautājums
Uzdod savu jautājumu šeit


[image: Uponor bibliotēka]
[image: Uponor bibliotēka]


Uponor bibliotēka
Instrukcijas, brošūras, katalogi


[image: Jaunumi manā e-pastā]
[image: Jaunumi manā e-pastā]


Jaunumi manā e-pastā
Vēlos pierakstīties jaunumiem


[image: YouTube kanāls]
[image: YouTube kanāls]


YouTube kanāls
Abonēt saturu un skatīties video














            
        

	Juridiskā informācija	Imprint
	Code of conduct
	Datu aizsardzība
	Sīkdatņu iestatījumi
	Privātums un sīkdatnes
	Starptautiskie pārdošanas un piegādes nosacījumi
	Drošības, kvalitātes, vides un enerģijas pārvaldības politika
	Paziņojums par dažādību
	Piegādātāja rīcības kodekss
	Kiberdrošības politika
	WhistleB ziņošanas kanāls
	Pirkuma nosacījumi
	Piegādātāja politika
	REACH regula
	Juridisks paziņojums




	Produkti	Siltās grīdas
	Silto grīdu temperatūras kontroles ierīces
	Silto grīdu kolektori
	Ūdensapsgādes sistēmas
	Rūpnieciski izolētas caurules
	Pazemes infrastruktūras produkti
	Decentralizēta apkures sistēma




	Par mums	Uzņēmums
	Kontakti
	Karjera
	Jaunumi
	Jaunumi manā e-pastā
	Investoriem




	Pakalpojumi | Atbalsts	Uzstādītājiem
	Ekspertiem
	Namīpašniekiem
	Bibliotēka
	Produktu online katalogs






AdreseUponor Latvia SIA

Ganību dambis 7a

Rīga, LV-1045

Latvija

Tālrunis+37167821321
E-pastsjautajums@uponor.com

FacebookYouTubeLinkedIn
©2024 Uponor Corporation. All Rights Reserved


  
Footer




    

    
    
    
    
    
